

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Coğrafya Bölüm Başkanlığı'na

Isparta, 26.12.2024

Üniversitelerin akreditasyona sahip olması, eğitim kalitesinin ve standartlarının belirli bir düzeyde olduğunu göstermesi açısından oldukça önemlidir. Akreditasyon, bir üniversitenin veya programın, bağımsız bir değerlendirme süreci sonunda belirlenen kalite standartlarını karşıladığını kanıtlar, yurtdışında eğitim, iş veya staj başvurularında avantaj sağlar, akredite bir üniversitenin veya programın diploması, uluslararası düzeyde daha fazla kabul görür, akreditasyon sürecinde üniversiteler ve bölümler sürekli gelişim ve iyileştirme içinde olur, akreditasyon sürecini tamamlamış üniversiteler ve bölümler, genellikle daha fazla finansal kaynak, araştırma fonu ve işbirliği fırsatı elde eder, ayrıca akreditasyon, öğrenci ve ailelere, hangi üniversitenin veya programın kaliteli eğitim sunduğunu belirleme konusunda rehberlik eder. Bu nedenlerle, bir üniversitenin veya bölümün akredite olması hem üniversitenin/bölümün itibarı hem de öğrencilerin geleceği açısından büyük bir önem taşır. Üniversitelerin/bölümlerin akreditasyona sahip olması, eğitim kalitesinin ve standartlarının belirli bir düzeyde olduğunu göstermesi açısından oldukça önemlidir. Bundan dolayı ülkemizde birçok üniversite ve bölüm akreditasyon başvurusu yapmaktadır.

Bölümümüzün güncel akademik gelişmeleri yakından takip edebilmesi ve daha rasyonel, çağdaş ve planlı bir eğitim ve öğretimin verilebilmesi için öğretim elemanları, öğrenciler, aileler ve denetçilerle birlikte karşılıklı etkileşimli, geri dönüşlü ve paylaşımlı bir yaklaşımın olması gerekir. Bundan dolayı kalite akreditasyonunu sağlayan FEDEK'e (Fen, Edebiyat, Fen – Edebiyat, Dil ve Tarih – Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) bölüm olarak akredite olmak için başvurmak istiyoruz.

Coğrafya bölümü olarak 2026 yılı Ocak Ayı içerisinde akreditasyon için FEDEK'e başvuru yapmayı planlamaktayız. Başvuru ücreti 116.800.000 TL + KDV'dir. Konu ile ilgili olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Strateji Daire Başkanlığı'nın bilgilendirilmesi konusunda gereğini saygılarımla arz ederim.


Coğrafya Bölümü FEDEK Koordinatörü

Prof. Dr. İsmail KERVANKIRAN